РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЖЕРНОВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от  03  августа   2020 года 								   № 20

О внесении дополнений в постановление администрации
Жерновецкого сельского поселения Троснянского района
 Орловской области от 27.01.2016 №4
 « Об утверждении реестра  муниципальных услуг
Жерновецкого сельского поселения»

    В целях приведения  нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством  администрация Жерновецкого сельского поселения Троснянского района Орловской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести  следующие  дополнения в приложение к постановлению администрации Жерновецкого сельского поселения Троснянского района Орловской области от 27.01.2016 № 4  «Об утверждении реестра  муниципальных услуг Жерновецкого сельского поселения»:
1.1.Дополнить  разделом  « Услуга в сфере   применения  нормативных правовых актов органов местного самоуправления о местных налогах и сборах»;
1.2  Пункт 9 изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«9. Дача письменных разъяснений  налогоплательщикам по вопросам применения нормативных правовых актов муниципального образования о местных налогах и сборах».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  обнародования.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальной сайте Троснянского района Орловской области   в разделе Жерновецкое сельское поселения в сети « Интернет».

Глава сельского поселения 	      А.А.Луговой